Andrija opisuje spor oko neke kuće u Dubici između pavlina u Dubici i Stjepana i 

Bartolomeja koju je pavlinima oporučno ostavila Katarina udovica Aleksandra. U tom sporu 

je utvrđena krivnja navedenih Stjepana i Bartolomeja.
2147

 Šimun je 1384. bio i kaptolski 

izaslanik, zajedno s kalničkim arhiđakonom Ivanom Krispom koji je bio poslan na 

svjedočenje o dugovanju gradečana stolnobiogradskom kanoniku Nikoli.
2148

 Valja istaknuti 

da se stanoviti arhiđakon Šimun javlja jednom prilikom 1382. u sudskim knjigama 

Gradeca,
2149

 te je za pretpostaviti da je riječ o vaškanskom arhiđakonu Šimunu. 1387. 

saznajemo da obavlja neke poslove oko nekretnina u Gradecu.
2150

 Vaškanski arhiđakon i 

kanonik Šimun je bio 1391. kaptolski izaslanik koji je obavio reambulaciju posjeda Utinje.
2151

Spominje se 1396. kao zastupnik kaptola u sporu s prepozitom Zagrebačkog kaptola 

2144

 MHEZ V, dok. 27., str. 34.-35.; MHEZ V, dok. 28., str. 35.-36.  
2145

 MHEZ V, dok. 50., str. 61.-62.  
2146

 MHEZ V, dok. 112., str. 213.-214.  
2147

 CD XVI, dok. 368., str. 486.-489.: cum etiam pars conuenta et in causa attracta duobus in terminis 

conitumaciter non comparuit, nec in causa huiusmodi aliquid pro sua parte producere curavit, licet honorabilis 

vir dominus Blasius, archidiaconus de Kamardha et canonicus ecclesie Zagraibiensis, tertio in termino et 

perhemptorie pro suis fratribus predictis cum litteris procuratoriis nil producendo comparuisset, contra 

predictos fratres contradicens et excipiens asserendo ipsam domum iure hereditario ad ipsum devolvi debere; 

quia tamen ipsa defensio et exceptio nobis efficax non videbatur igitur nos contumacia dictarum partium 

conventarum exigente, unacum nostris in iudicio assedentibus scilicet honorabilibus et discretis viris dominis 

videlicet Nicolao cantore, Johanne Crispo de Kemluk, Benedicto Dubicensi, Gregorio Chasmensi ac Symone de 

Waska, archidiaconis et canonicis ecclesie Zagrabiensis, deum pre oculis habendo prefatam domum cum suis 

edificiis ac utensilibus decrevimus et declaravimus prout et declaremus secundum quod in litteralibus 

instrumentis per eosdem priorem et conventum productis ac visis, actis et actitatis, in causa huiusmodi factis et 

seruatis de iure et legitime 

pertinuisse et spectasse ac pertinere debere, ipsam domum ad sepedictam ecclesiam beate Virginis et eius 

conuentum, per ipsosque Bartholomeum et Stephanum, cives Dubicenses predictos, fuisse et esse indebite et de 

facto occupatam ... 
2148